

조달 물품 매입 요구서

문서번호 : 도로관리과-103029

2015.8.11.

수 신 : (분임)재무관

발 신

건 명	관급자재 구매[상도3동 주택가 공영 주차장 건설공사(건축)]	물품 수급관리계획에 반영되어 있음.			
회 계 명	일반회계	현금.채무	분임물품 출납원	물 품 출납원	
예 산 과 목	교통행정과, 교통행정개선, 주차장확충(주차장특별회계), 공영주차장건설, 시설비및부대비, 시설비				
납 품 장 소	상도3동 주택가 공영주차장 건설공사 현장	예산추산필	물 품 대 :	312,862,670	
납 품 기 한	2016.1.12.		조달수수료 :	1,689,500	
수령자직성명	지방시설서기 장종주		계 :	314,552,170	

아래와 같이 구입코자 합니다.

번호	나라장터 식별번호 (물품분류번호)	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	비고
1	21639791	시멘트	40kg	포	2973	3,820	11,356,860	조달 수수료 0.54%
2	10063102	레미콘	25-24-150	m³	1499	67,120	100,612,880	
3	10063091	레미콘	25-18-120	m³	942	58,180	54,805,560	
4	10063090	레미콘	25-18-80	m³	44	57,170	2,515,480	
5	10063865	철근콘크리트용 봉강	HD10, SD400	톤	25.127	626,430	15,740,300	
6	10063866	철근콘크리트용 봉강	HD13, SD400	톤	31.845	615,770	19,609,190	
7	10063867	철근콘크리트용 봉강	HD16, SD400	톤	10.363	610,450	6,326,090	
8	10063868	철근콘크리트용 봉강	HD19, SD400	톤	5.847	610,450	3,569,300	
9	10063869	철근콘크리트용 봉강	HD22, SD400	톤	145.58	610,450	88,869,310	
10	10063870	철근콘크리트용 봉강	HD25, SD400	톤	15.493	610,450	9,457,700	

담당자	도로관리팀장	도로관리과장	안전건설교통국장	
장종주	임병훈	강종훈	08/11 이학구	
협조	주무관	조광춘	주무관	고문희
	계약팀장	代 전해영	재무과장	직무대리 문정주
	기획재정국장	장기현		